
 

 

UCHWAŁA NR XXV/208/16 

RADY GMINY SANOK 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016r, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016r., poz.250 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sanok 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/170/16 Rady Gminy Sanok z dnia 23 czerwca 2016 roku w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 po punkcie 1 dodaje się punkt 1a, o następującej treści: 

„Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi [DO-2] 

dla właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 

rekreacyjno-wypoczynkowych wykorzystywanych przez część roku, w brzmieniu określonym 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Deklaracje, o których mowa w ust. 1 i 1a właściciel nieruchomości składa do Wójta Gminy Sanok, 

ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok, osobiście, drogą pocztową lub za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej.”; 

3) § 3 punkt 1, podpunkt 2 otrzymuje brzmienie 

„ „układ informacji i powiązań między nimi odpowiada wzorowi określonemu w załączniku Nr 1 

i załączniku Nr 2 do uchwały”. 

§ 2. Wzór deklaracji, o którym mowa w § 1 pkt. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sanok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sanok 

 

               Tadeusz Burka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 grudnia 2016 r.

Poz. 3893



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3893



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3893


		2016-12-06T14:52:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




